R

) Oy
T
" L |

MINISTERIO DA EDUCACAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA

Lista de Candidatos Inscritos - Campus Dom Pedrito - Lote unlmmpa

1
16520 - Lista de Espera SISU 2025/1
7376 - Processo Seletivo SiISU/UNIPAMPA 2025

Universidade Federal do Pampa

Ano da Edicdo: 2025

Data da Publicagdo: 13/02/2025 12:56:50

Campus: Campus Dom Pedrito

Curso

Agronegécio

AC - Ampla concorréncia

Inscricdo Nome Candidato

336481
336480
336482
336483
336485
336484

336487

336486

IGOR FERNANDES JAQUES
ANA LAURA DIAS PEREIRA

Grau Turno
Tecndlogo Noturno

Situacdo Média
Inscrito  516.20
Inscrito  494.46

LANA PROENCA ARREDONDO LOPES Inscrito  490.14

LARISSA SCHULZ KLUG
MAURICIO BARTH RODRIGUES
OSMIR ALAUZ BALSAMO

JARED MACIEL SIERRAS (JARED MACIEL

SIERRAS)
DYANDRA SOUZA MENA

Inscrito  484.02
Inscrito  484.00
Inscrito  444.40

Inscrito  432.98

Inscrito  403.40

Tipo
Presencial

LB_EP - Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1 salario minimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas (Lei n® 12.711/2012)

Inscricdo Nome Candidato

334736

334735

JARED MACIEL SIERRAS (JARED MACIEL

SIERRAS)
DYANDRA SOUZA MENA

Situacdo Média
Inscrito  432.98

Inscrito  403.40

LI_EP - Candidatos que, independentemente da renda, tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas (Lei n® 12.711/2012)

Inscricdo Nome Candidato

334737

ANA LAURA DIAS PEREIRA

Situacdo Média
Inscrito  494.40




ﬁ_% 'I .f-.l-\h
"-F...‘::_‘-'F.kll.'-l‘_l“ T
B | b |

MINISTERIO DA EDUCACAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA

Lista de Candidatos Inscritos - Campus Dom Pedrito - Lote

1
16520 - Lista de Espera SISU 2025/1
7376 - Processo Seletivo SiISU/UNIPAMPA 2025

unipampa

Universidade Federal do Pampa

Ano da Edicdo: 2025

Data da Publicagdo: 13/02/2025 12:56:50

Campus: Campus Dom Pedrito

334738 MAURICIO BARTH RODRIGUES

JARED MACIEL SIERRAS (JARED MACIEL
334740 SIERRAS)
334739 DYANDRA SOUZA MENA
Curso Grau
Zootecnia Bacharelado

AC - Ampla concorréncia

Inscricdo Nome Candidato

331405 VALENTINA LUCCA GARCIA SILVEIRA DE LIMA
331395 ALESSANDRO DANILO OLIVEIRA DE SOUSA
331396 IZABEL COSTA SARAIVA

331404 GABRIEL MEDEIROS DA SILVA

331403 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES VIDAL
331392 BERNARDO STUMPF VERDI

331400 ALICE FARIAS ROSA DAVILA

331391 GIOVANA CORREA DOS SANTOS CASSOL
331411 MARIANNA VENCATO FLORISBAL SOARES
331399 MARIA EDUARDA OLIVEIRA PASQUALINI
331393 JULIANE PINTO DORNELES

331397 WILLIAN CASSABONI CASTRO

Inscrito  484.00
Inscrito  432.98

Inscrito  403.40

Turno
Integral

Situacao Média
560.58
557.60
541.66
535.66
534.38
534.18
520.04
519.16
514.76
509.64
509.28
506.24

Inscrito
Inscrito
Inscrito
Inscrito
Inscrito
Inscrito
Inscrito
Inscrito
Inscrito
Inscrito
Inscrito
Inscrito

Tipo
Presencial




ﬁ-#’bﬁ .
'Iw::-i .lp.k“-_,q_[ ok T
B | b |

¢ ::f-.,anl

MINISTERIO DA EDUCACAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA

Lista de Candidatos Inscritos - Campus Dom Pedrito - Lote
1 unipampa

16520 - Lista de Espera SISU 2025/1
7376 - Processo Seletivo SiISU/UNIPAMPA 2025

Universidade Federal do Pampa

Ano da Edicdo: 2025

Data da Publicagdo: 13/02/2025 12:56:50 Campus: Campus Dom Pedrito

331390
331394
331409
331407
331401

331398

331402
331410
331406
331408

ANDRIELI DOS SANTOS FREITAS
MARTIN SARTURI BOPP

PEDRO SALDANHA RODRIGUES
BRUNA MEIRELES DE MATOS
YASMIM DE SOUZA FIGUEIREDO

LAURA DUARTE OLIVEIRA (LAURA DUARTE
OLIVEIRA)

KEROLAYNE MARTINS DA ROSA

ELISA DIAS RODRIGUES

LUIZA PAZ TEIXEIRA

GUILHERME ANTONIO FERREIRA DA SILVA

Inscrito  500.20
Inscrito  495.30
Inscrito  495.06
Inscrito  490.04
Inscrito 484.18

Inscrito 476.80

Inscrito  458.62
Inscrito  443.94
Inscrito  440.24
Inscrito  409.40

LB_EP - Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1 salario minimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas (Lei n® 12.711/2012)

Inscricdo Nome Candidato

331366
331371
331369
331373
331365
331367
331364
331372

IZABEL COSTA SARAIVA

GABRIEL MEDEIROS DA SILVA

ALICE FARIAS ROSA DAVILA

MARIANNA VENCATO FLORISBAL SOARES
JULIANE PINTO DORNELES

WILLIAN CASSABONI CASTRO

ANDRIELI DOS SANTOS FREITAS

BRUNA MEIRELES DE MATOS

Situacdo Média

Inscrito  541.66
Inscrito 535.66
Inscrito  520.04
Inscrito 514.76
Inscrito  509.28
Inscrito  506.24
Inscrito  500.20
Inscrito  490.04




MINISTERIO DA EDUCACAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA

Lista de Candidatos Inscritos - Campus Dom Pedrito - Lote
1 unipampa

16520 - Lista de Espera SISU 2025/1

e S 7376 - Processo Seletivo SiISU/UNIPAMPA 2025
g NS Universidade Federal de Pampa

Ano da Edicdo: 2025 Data da Publicagdo: 13/02/2025 12:56:50 Campus: Campus Dom Pedrito

LAURA DUARTE OLIVEIRA (LAURA DUARTE

331368 OLIVEIRA) Inscrito 476.80
331370 KEROLAYNE MARTINS DA ROSA Inscrito 458.62
LI_EP - Candidatos que, independentemente da renda, tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas (Lei n® 12.711/2012)
Inscricdo Nome Candidato Situacdo Média
331386 VALENTINA LUCCA GARCIA SILVEIRA DE LIMA Inscrito  560.58
331378 IZABEL COSTA SARAIVA Inscrito 541.66
331385 GABRIEL MEDEIROS DA SILVA Inscrito 535.66
331384 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES VIDAL Inscrito 534.38
331382 ALICE FARIAS ROSA DAVILA Inscrito  520.04
331375 GIOVANA CORREA DOS SANTOS CASSOL Inscrito 519.16
331389 MARIANNA VENCATO FLORISBAL SOARES Inscrito 514.76
331381 MARIA EDUARDA OLIVEIRA PASQUALINI Inscrito  509.64
331376 JULIANE PINTO DORNELES Inscrito  509.28
331379 WILLIAN CASSABONI CASTRO Inscrito 506.24
331374 ANDRIELI DOS SANTOS FREITAS Inscrito  500.20
331377 MARTIN SARTURI BOPP Inscrito  495.30
331387 BRUNA MEIRELES DE MATOS Inscrito  490.04
331380 LAURA DUARTE OLIVEIRA (LAURA DUARTE Inscrito 476.80

OLIVEIRA)
331383 KEROLAYNE MARTINS DA ROSA Inscrito  458.62




MINISTERIO DA EDUCACAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA

Lista de Candidatos Inscritos - Campus Dom Pedrito - Lote

1
16520 - Lista de Espera SISU 2025/1

unipampa

e L 7376 - Processo Seletivo SiSU/UNIPAMPA 2025 o
iy T Universidade Federal de Pampa
Ano da Edicdo: 2025 Data da Publicagdo: 13/02/2025 12:56:50 Campus: Campus Dom Pedrito
331388 GUILHERME ANTONIO FERREIRA DA SILVA Inscrito  409.40

Autenticar documento: https://guri.unipampa.edu.br/ptl/publico/autenticar/FB840BFF




