



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA
Lista de Candidatos Inscritos - Campus Dom Pedrito - Lote

1

16520 - Lista de Espera SISU 2025/1
7376 - Processo Seletivo SiSU/UNIPAMPA 2025



Ano da Edição: 2025

Data da Publicação: 13/02/2025 12:56:50

Campus: Campus Dom Pedrito

Curso	Grau	Turno	Tipo
Agronegócio	Tecnólogo	Noturno	Presencial
AC - Ampla concorrência			
Inscrição	Nome Candidato	Situação	Média
336481	IGOR FERNANDES JAQUES	Inscrito	516.20
336480	ANA LAURA DIAS PEREIRA	Inscrito	494.46
336482	LANA PROENCA ARREDONDO LOPES	Inscrito	490.14
336483	LARISSA SCHULZ KLUG	Inscrito	484.02
336485	MAURICIO BARTH RODRIGUES	Inscrito	484.00
336484	OSMIR ALAUZ BALSAMO	Inscrito	444.40
336487	JARED MACIEL SIERRAS (JARED MACIEL SIERRAS)	Inscrito	432.98
336486	DYANDRA SOUZA MENA	Inscrito	403.40

LB_EP - Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição	Nome Candidato	Situação	Média
334736	JARED MACIEL SIERRAS (JARED MACIEL SIERRAS)	Inscrito	432.98
334735	DYANDRA SOUZA MENA	Inscrito	403.40

LI_EP - Candidatos que, independentemente da renda, tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição	Nome Candidato	Situação	Média
334737	ANA LAURA DIAS PEREIRA	Inscrito	494.40



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA
Lista de Candidatos Inscritos - Campus Dom Pedrito - Lote

1

16520 - Lista de Espera SISU 2025/1
7376 - Processo Seletivo SiSU/UNIPAMPA 2025



Ano da Edição: 2025

Data da Publicação: 13/02/2025 12:56:50

Campus: Campus Dom Pedrito

334738	MAURICIO BARTH RODRIGUES	Inscrito	484.00
334740	JARED MACIEL SIERRAS (JARED MACIEL SIERRAS)	Inscrito	432.98
334739	DYANDRA SOUZA MENA	Inscrito	403.40

Curso	Grau	Turno	Tipo
Zootecnia	Bacharelado	Integral	Presencial
AC - Ampla concorrência			
Inscrição	Nome Candidato	Situação	Média
331405	VALENTINA LUCCA GARCIA SILVEIRA DE LIMA	Inscrito	560.58
331395	ALESSANDRO DANILÓ OLIVEIRA DE SOUSA	Inscrito	557.60
331396	IZABEL COSTA SARAIVA	Inscrito	541.66
331404	GABRIEL MEDEIROS DA SILVA	Inscrito	535.66
331403	PEDRO HENRIQUE RODRIGUES VIDAL	Inscrito	534.38
331392	BERNARDO STUMPF VERDI	Inscrito	534.18
331400	ALICE FARIA ROSA DAVILA	Inscrito	520.04
331391	GIOVANA CORREA DOS SANTOS CASSOL	Inscrito	519.16
331411	MARIANNA VENCATO FLORISBAL SOARES	Inscrito	514.76
331399	MARIA EDUARDA OLIVEIRA PASQUALINI	Inscrito	509.64
331393	JULIANE PINTO DORNELES	Inscrito	509.28
331397	WILLIAN CASSABONI CASTRO	Inscrito	506.24



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA
Lista de Candidatos Inscritos - Campus Dom Pedrito - Lote

1

16520 - Lista de Espera SISU 2025/1
7376 - Processo Seletivo SiSU/UNIPAMPA 2025



Ano da Edição: 2025

Data da Publicação: 13/02/2025 12:56:50

Campus: Campus Dom Pedrito

331390	ANDRIELI DOS SANTOS FREITAS	Inscrito	500.20
331394	MARTIN SARTURI BOPP	Inscrito	495.30
331409	PEDRO SALDANHA RODRIGUES	Inscrito	495.06
331407	BRUNA MEIRELES DE MATOS	Inscrito	490.04
331401	YASMIM DE SOUZA FIGUEIREDO	Inscrito	484.18
331398	LAURA DUARTE OLIVEIRA (LAURA DUARTE OLIVEIRA)	Inscrito	476.80
331402	KEROLAYNE MARTINS DA ROSA	Inscrito	458.62
331410	ELISA DIAS RODRIGUES	Inscrito	443.94
331406	LUIZA PAZ TEIXEIRA	Inscrito	440.24
331408	GUILHERME ANTONIO FERREIRA DA SILVA	Inscrito	409.40

LB_EP - Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição	Nome Candidato	Situação	Média
331366	IZABEL COSTA SARAIVA	Inscrito	541.66
331371	GABRIEL MEDEIROS DA SILVA	Inscrito	535.66
331369	ALICE FARIA ROSA DAVILA	Inscrito	520.04
331373	MARIANNA VENCATO FLORISBAL SOARES	Inscrito	514.76
331365	JULIANE PINTO DORNELES	Inscrito	509.28
331367	WILLIAN CASSABONI CASTRO	Inscrito	506.24
331364	ANDRIELI DOS SANTOS FREITAS	Inscrito	500.20
331372	BRUNA MEIRELES DE MATOS	Inscrito	490.04



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA
Lista de Candidatos Inscritos - Campus Dom Pedrito - Lote

1

16520 - Lista de Espera SISU 2025/1
7376 - Processo Seletivo SiSU/UNIPAMPA 2025



Ano da Edição: 2025

Data da Publicação: 13/02/2025 12:56:50

Campus: Campus Dom Pedrito

331368	LAURA DUARTE OLIVEIRA (LAURA DUARTE OLIVEIRA)	Inscrito	476.80
331370	KEROLAYNE MARTINS DA ROSA	Inscrito	458.62

LI_EP - Candidatos que, independentemente da renda, tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição	Nome Candidato	Situação	Média
331386	VALENTINA LUCCA GARCIA SILVEIRA DE LIMA	Inscrito	560.58
331378	IZABEL COSTA SARAIVA	Inscrito	541.66
331385	GABRIEL MEDEIROS DA SILVA	Inscrito	535.66
331384	PEDRO HENRIQUE RODRIGUES VIDAL	Inscrito	534.38
331382	ALICE FARIA ROSA DAVILA	Inscrito	520.04
331375	GIOVANA CORREA DOS SANTOS CASSOL	Inscrito	519.16
331389	MARIANNA VENCATO FLORISBAL SOARES	Inscrito	514.76
331381	MARIA EDUARDA OLIVEIRA PASQUALINI	Inscrito	509.64
331376	JULIANE PINTO DORNELES	Inscrito	509.28
331379	WILLIAN CASSABONI CASTRO	Inscrito	506.24
331374	ANDRIELI DOS SANTOS FREITAS	Inscrito	500.20
331377	MARTIN SARTURI BOPP	Inscrito	495.30
331387	BRUNA MEIRELES DE MATOS	Inscrito	490.04
331380	LAURA DUARTE OLIVEIRA (LAURA DUARTE OLIVEIRA)	Inscrito	476.80
331383	KEROLAYNE MARTINS DA ROSA	Inscrito	458.62



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA
Lista de Candidatos Inscritos - Campus Dom Pedrito - Lote

1

16520 - Lista de Espera SISU 2025/1
7376 - Processo Seletivo SiSU/UNIPAMPA 2025



Ano da Edição: 2025

Data da Publicação: 13/02/2025 12:56:50

Campus: Campus Dom Pedrito

331388 GUILHERME ANTONIO FERREIRA DA SILVA

Inscrito 409.40

Autenticar documento: <https://guri.unipampa.edu.br/ptl/publico/autenticar/FB840BFF>